


...ślalem i jak przedstawiała mi go martwa religia. ...ięki niemu odnalazłem pokój i spełnienie, których poszukiwałem całe życie. ...łknęła również pustka z mojego serca, a pojawiło poczucie sensu i spełnienia. Chciałbym wysłuchać ości to zapraszam na mój kanał YouTube: rian Gorczyca - Żołnierz Chrystusa. Jeśli to tasz, chciałbym żebyś wiedział/a, że Jezus może awić się i Tobie. Zawołaj do niego, a się nie wiedziesz.

 Chrześcijański Ośrodek Terapii Uzależnień
Warszawa, ul. KS. Sylwestra Szulczyka 11
tel. 51 836 77 29

Przyjdźcie do mnie wszyscy, którzy jesteście spracowani i obciążeni, a ja wam dam odpoczynek." Mt 11:28:

Każdego więc, który mię wyzna przed ludźmi, i ja wyznam przed Ojcem moim, który jest w niebie" Mt 10:32:

ontakt:

Łukasz Janik

7 195 009


www.PrawdziweZwyciestwo.pl

ukaj mnie na:

Łukasz Wojownik Chrystusa Janik

Prawdziwe Zwycięstwo

Łukasz Janik



Kiedys można powiedzieć, że miałem wszystko, ale to wszystko okazało się niczym. Zarabiałem bardzo duże pieniądze, kręciło się wokół mnie mnóstwo pięknych kobiet, jeździłem luksusowymi samochodami, cały byłem obwieszony złotem. Byłem takim celebrytą wszędzie chętnie zapraszany. Osiem razy byłem Mistrzem Polski, wicemistrzem Unii Europejskiej oraz dwukrotnie walczyłem o mistrzostwo świata w Boksie zawodowym oraz jestem posiadaczem pasa WBC. Kariera, sława, życie w rozpuszcie i pycha przez którą uważałem, że nic nie jest w stanie mnie pokonać, doprowadziły mnie do trzech śpiączek i śmierci. Moje serce się zatrzymało, lekarze stwierdzili zgon, a gdy na trzeci dzień się obudziłem zrozumiałem, że jestem tu po raz kolejny i wszędzie zacząłem szukać Boga. Najpierw w medytacjach buddyjskich, gdy pół roku codziennie medytowałem i nic to nie dało. Zrobiłem najlepszą rzecz w życiu i zawołałem do Jezusa, że wstydę się, że nigdy Go nie poznałem. Następnego dnia gdy szedłem po ulicy i nadprzyrodzona siła przyciągnęła mnie na drugą stronę drogi, gdzie leżał kawałek Biblii (Ew. Jana i L. do Rz.). Przeczytałem i zachwyciłem się, ale nie miałem reszty Słowa Bożego, diabeł mnie odciągnął i wróciłem do starego życia. Pół roku później trafiłem do kryminału gdzie zacząłem czytać Słowo Boże i moje życie się zmieniło. Już w ZK przestałem przeklinać, bo gdy w 5 miesięcy przeczytałem o razy Nowy Testament stałem się innym człowiekiem. Gdy wyszedłem nie piłem, nie cpałem, nie lajdaczyłem się i wszędzie głosiłem Ewangelię. Można powiedzieć, że kiedys miałem wszystko, ale teraz mam więcej, bo Jezus Chrystus żyje we mnie.

Czy jesteś naprawdę szczęśliwy, spełniony i spokojny o swoją przyszłość? Dokąd zmierzasz?

Co jest sensem Twojego życia?

Jak myślisz, czy jest coś więcej niż tylko to co widzisz?

Wierysz w życie wieczne po śmierci?

Czy myślałeś kiedyś co by z Tobą było gdybyś się więcej nie obudził?

Aby żyć wiecznie nie wystarczy wierzyć w istnienie Boga, trzeba Bogu uwierzyć i zaufać!

Aby zaufać Bogu

potrzebujesz Go poznać...!

Aby poznać Boga potrzebujemy

poznać Jego Słowo i nauki

„Jak mogą uwierzyć w To

o którym by nie usłyszeli”

On Cię zbawi i da ży

wieczne w Królestwie Nie

oraz wolność podczas życia

Jedyne czego chce Bóg to

znalazł dla Niego czas i Mu

Jezus Jest drogą, prawdą i ży

JEZUS
SCHODY
DO NIEBA

HISTORIE LUDZI
WYRWANYCH Z CIEMOŚĆ

Cel zrzutki
1 600 zł

Wydruk materiałów Ewangelizacyjnych

Witam Kochani ☺ Jako platforma zrzeszająca ewangelistów i misje ewangelizacyjne zwracamy się z prośbą o pomoc w zbiorce na potrzebne materiały, które wręczamy ludziom podczas Ewangelizacji. Maja one za zadanie przyprowadzić ludzi do Jezusa oraz do wspólnot Chrześcijańskich do których zapraszamy...

Zeskanuj kod qr aparatem telefonu lub wejdź pod adres

<https://zrzutka.pl/hrug5e>

